1° Le baron Richard von Michel-Raulino, docteur en droit,
domicilii ä Bamberg (Baviere), lequel s'oblige pour une commandite de
trois tent trois mille cent vingt-cinq francs (fr. 303,125); 2° Georg Teply,
fabricant, demeurant ä Munich, lequel s'oblige pour une commandite de
trois cent trois mille cent vingt-cinq francs (fr. 303,125); 3° Kiazim Emin,
nögociant, demeurant ä Salonique, -lequel s'oblige pour une commandite
de trois cent trois mille cent vingt-cinq francs (fr. 303,125). Commerce
de tabacs et de cigarettes en Turquie et en Anlgeterre, tant directement
que par l'acquisition d'actions de societös, ayant pour objet le commerce
et la fabrication du tabac et par la participation ä des sociötös et ä des

syndicats dans cette branche.